[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2024 года                             пгт. Терней                                                    № 79

Об установлении расходного обязательства Тернейского муниципального округа по проекту «Ремонт крытой площадки для сбора ТБО» территориального общественного самоуправления «Наш дом»
пгт. Пластун, улица Лермонтова, 10
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Установить расходное обязательство Тернейского муниципального округа по проекту «Ремонт крытой площадки для сбора ТБО» территориального общественного самоуправления «Наш дом» пгт. Пластун, улица Лермонтова, 10. Расходное обязательство в 2024 году, в сумме 1000 тыс. руб, за счет средств краевого бюджета.
2.  Администрации Тернейского муниципального округа в лице отдела экономики и планирования (Науменко) обеспечить реализацию расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

PAGE
2